МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР

03.09.2019                                                                                               № 19

                                   П Р И К А З

О графике проведения школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в

Казачинско-Ленском районе в 2019-

2020 учебном году

В  соответствии  с  Порядком  проведения школьного и муниципального этапов всероссийской

олимпиады  школьников, в Казачинско-Ленском районе, утвержденным приказом МБУ

Казачинско-Ленский ТРЦ № 30 от 14.09.2018 г
п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график  проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников учащихся 4-х классов по математике и русскому языку, для учащихся 5-11 классов

по следующим предметам:  обществознание, английский  язык, литература, физика, биология,

право, основы безопасности жизнедеятельности, экология, русский язык, география, мировая

художественная культура, история, астрономия, математика, физическая культура,

технология, экономика , химия , информатика  и ИКТ согласно приложению 1.

2. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников во всех

муниципальных общеобразовательных учреждениях.

            3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор ТРЦ                                                                               Е.В. Иванова

Приложение 1

График проведения Всероссийской предметной олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году

Предмет Дата проведения

Английский язык 15-21 октября

Астрономия 16-22 октября

Биология 18-24 октября

География 21-27 октября

Информатика 21-27 октября

Искусство (МХК) 30 сентября - 6 октября

История 23 - 31 октября

Литература 1-7 октября

Математика 14-20 октября

ОБЖ 17-23 октября

Обществознание 23-31 октября

Право 16-22 октября

Русский язык 14-20 октября

Технология 16-22 октября

Физика 21-27 октября

Физическая культура 15-21 октября

Химия 18-24 октября